
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO    Nº      11.205        ,DE    08      DE        JANEIRO      DE         2009.

O VICE-PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORTO 
VELHO, usando da atribuição que lhe é conferida na Lei Orgânica do Município 
de Porto Velho.

R E S O L V E:

RETIFICAR,  o  Decreto  nº  11.197,  de  22.12.08, 
publicado  no  D.O.M.  nº  3418,  de  22.12.08,  que  nomeou  membros  para 
comporem  a  Comissão  do  Comitê  Gestor  de  Apoio  dos  Planos  Básicos 
Ambientais da UHE de Santo Antônio, relacionados à Saúde, no Município de 
Porto Velho.

Onde se lê: 4- Representante do Estado de Rondônia
• JOSEFA LOURDES RAMOS
5- Representante  da  Prefeitura  do 

Município de Porto Velho
• PEDRO COSTA BEBER

Leia-se:  4-  Representante  da  Secretaria  de  Estado  da 
Saúde de Rondônia.
• JOSEFA LOURDES RAMOS
5- Representante  da  Prefeitura  do 

Município de Porto Velho
• GIVANILDE ALVES NOGUEIRA

EMERSON SILVA CASTRO
Vice-Prefeito do Município


	EMERSON SILVA CASTRO
	Vice-Prefeito do Município


